
MİNİK ASTRONOTLAR OKULA BAŞLIYOR 

Gelişim Alanı:  Akademik 

Yeterlik Alanı: Okula ve Okulun Çevresine Uyum 

Kazanım/Hafta: Okula başlamaya ilişkin duygularını ifade eder.  

Sınıf Düzeyi: Okulöncesi / İlkokul 1. Ve 2. sınıflar 

Süre: 50 dk (Bir Etkinlik Saati) 

Araç-Gereçler: 1. Hikâye videosu 

 Ya da hikâye PDF dosyası ( okulda video izlenecek donanım yoksa) 

Uygulayıcı İçin Ön Hazırlık: 1. Uygulayıcı etkinlik esnasında kullanmak üzere hikâyenin videosunu hazır 

etmelidir. Hikâye videosunun izlenebileceği teknolojik alt yapısı olmayan okullar için de hikâyenin PDF 

dosyası hazır edilmelidir.  

Süreç (Uygulama Basamakları): 

1. Uygulayıcı tarafından öğrencilere “Sevgili çocuklar! Bugün sizlerle bir hikâye dinleyeceğiz. 

Hikâyemizin ismi ‘Minik Astronotlar Okula Başlıyor’ hep birlikte izleyelim.” denir. 

2. Hikâyeyi dinlerken, olaylarla ilgili öğrencilerin tahminde bulunması için videoyu durdurup 

öğrencilere sorular sorabilirsiniz. Bu sorular öğrencilerin dikkatini hikâyeye çekmenizi 

kolaylaştırır.  

( ‘Mehmet:  Okulların açılmasına ohooo çok var daha.’ dedikten sonra) 

Acaba okula başlarken bu çocuklar neler yapacaklar?  

Okula nasıl hazırlık yapabilirler? Şeklinde sorular öğrencilere sorulabilir. 

3. Hikâyeyi dinledikten sonra, öğrencilere aşağıdaki sorular sırayla sorularak hikâye hakkında 

sohbet edebilirsiniz. 

Hikâyede birkaç çocuk vardı ve hepsi de okula başlayacağı için farklı duygular hissediyordu.  

Bu çocuklar okula başlamadan önce nasıl hissediyorlardı?  

Okula başladıktan sonra nasıl hissettiler? 

Peki, okula başlamadan önce sizler nasıl hissetmiştiniz? 

Peki, okula başladıktan sonra öğretmeniniz ve arkadaşlarınızla tanışınca nasıl hissettiniz? 

4. Öğrencilerin paylaşımları alındıktan sonra aşağıdakine benzer bir yönerge ile süreç 

sonlandırılır. 

Çocuklar hikâyede dinlediğimiz gibi okula başlamadan önce bazen kızgın, mutlu, şaşkın, üzgün olabiliriz. 

Hatta bazen duygularımız gün içinde farklılaşabilir. Günden güne de değişebilir. Okula geldikçe yeni 

yeni bilgiler öğreniriz. Okul anılarımıza her gün bir yenisini ekleriz. Hissettiğimiz duyguları paylaşmamız 

oldukça önemlidir. Ne zaman isterseniz duygularınızı benimle konuşabilir, paylaşabilirsiniz. 

Kazanımın Değerlendirilmesi: 

1. Öğrencilerin okula uyum sürecini kolaylaştırmak ve hayal gücünü desteklemek için, nasıl bir 

okul hayal ettikleri ile ilgili bir resim yapmalarını isteyebilirsiniz. Resmi okulda yapabilecekleri 

gibi evde de yapabilirler. Resimler bittikten sonra, resimleri birlikte inceleyebilirsiniz. 

Öğrencilerinizin hayal ettiği okulun özellikleri hakkında konuşabilirsiniz. Resmi evde anne-

babaları ile birlikte incelmelerini de isteyebilirsiniz. 

 



Etkinliği Geliştiren: Ayşe SOYKUVVET- Filiz DOĞAN 

Uygulayıcıya Not:  

1. Etkinliğin 3. basamağında öğrencilerin duygu yerine düşünce ya da durum paylaşması 

halinde; uygulayıcı tarafından kabul edici tepkilerle öğrencilerin hissettiği duyguyu fark etmesi ve 

tanımlaması sağlanır. 

 2. Video ve PDF dosyasını kullanacak teknik alt yapı (bilgisayar, projeksiyon gibi) yoksa etkinlik 

kapsamındaki görsellerin çıktısı kullanılır.   

Özel gereksinimli öğrenciler için;  

1. Etkinliğin anlaşılması açısından etkinlikte yer verilen duyguların öğretilmesi için daha önce 

duygu görsellerinin olduğu başka bir etkinlikle birlikte uygulanabilir.  

2. Soruların daha iyi anlaşılması için basitleştirilerek sorulabilir. 

3.  Soru sorulduktan sonra öğrenciye nasıl yanıt verebileceğine ilişkin model olunabilir. 

Örneğin, “Okula giderken neler hissettin?”, “Ben çok heyecanlandım.” denilebilir ve 

öğrenciye yanıt vermesi için fırsat tanınabilir. 

Yararlanılan Kaynaklar:  

KAYNAK:  

Özel eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü (2021,28 Ekim) Okul Öncesi Sınıf Rehberlik 

Etkinlikleri 1. Cilt. Erişim adresi: 

https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_09/03105548_Okul_Oncesi_SYnYf_Rehberlik_Etki

nlikleriiiii.pdf) 

Özel eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü İlko (2021, 28 Ekim) kul Sınıf Rehberlik 

Etkinlikleri 1. Cilt. Erişim Adresi: 

https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_09/03011848_YLKOKUL_SINIF_REHBERLYK_ETKYN

LYKLERYYYY.pdf 

Anne Çocuk Eğitim Vakfı. (2021, 3 Ekim) Okula Başlarken Ebeveyn Rehberi Erişim adresi: 

https://okuyanbirgelecek.acev.org/kitaplarPDF/606937_Okula-Baslarken-Ebeveyn-Rehberi.pdf 

 


